Wykaz zmian Statutu Scope Fluidics S.A. 

Dotychczasowe brzmienie § 4 ust. 1: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 272.593,00 zł (dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) i dzieli się na 2.725.930 (dwa miliony siedemset dwadzieścia pięć 
tysięcy dziewięćset trzydzieści) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

Dotychczasowe brzmienie § 4 ust. 2: 

2. W kapitale zakładowym wyróżnia się: 

1) akcje zwykłe na okaziciela serii A w liczbie 101.107 (sto jeden tysięcy sto siedem) o numeracji od 
1213286 do 1314392 na łączną wartość 10.110,70 zł (dziesięć tysięcy sto dziesięć złotych 
siedemdziesiąt groszy), 

2) akcje na okaziciela serii B w liczbie 1.268.893 (jeden milion dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt trzy) o numeracji od 0000001 do 1268893 na łączną wartość 
126.889,30 zł (sto dwadzieścia sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści 
groszy), 

3) 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o kolejnych numerach od 000001 
do 900000, 

4) 34.050 (trzydzieści cztery tysiące pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii D o kolejnych 
numerach od 00001 do 34050, 

5) 11.350 (jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii E o kolejnych 
numerach od 00001 do 11350, 

6) 231.540 (dwieście trzydzieści jeden tysięcy pięćset czterdzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii F 
o kolejnych numerach od 000001 do 231540, 

7) 11.350 (jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii G o kolejnych 
numerach od 00001 do 11350, 

8) 127.915 (sto dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset piętnaście) akcji zwykłych na okaziciela serii H 
o kolejnych numerach od 000001 do 127915, 

9) 39.725 (trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii J 
o kolejnych numerach od 000001 do 0039725. 

Aktualne brzmienie § 4 ust. 1: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 316.827,10 zł (trzysta szesnaście tysięcy osiemset dwadzieścia 
siedem złotych dziesięć groszy) i dzieli się na 3.168.271 (trzy miliony sto sześćdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt jeden) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

Aktualne brzmienie § 4 ust. 2: 

2. W kapitale zakładowym wyróżnia się: 

1) akcje zwykłe na okaziciela serii A w liczbie 101.107 (sto jeden tysięcy sto siedem) o numeracji od 
1213286 do 1314392 na łączną wartość 10.110,70 zł (dziesięć tysięcy sto dziesięć złotych 
siedemdziesiąt groszy), 

2) akcje na okaziciela serii B w liczbie 1.268.893 (jeden milion dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt trzy) o numeracji od 0000001 do 1268893 na łączną wartość 
126.889,30 zł (sto dwadzieścia sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści 
groszy), 

3) 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o kolejnych numerach od 000001 

do 900000, 
4) 34.050 (trzydzieści cztery tysiące pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii D o kolejnych 

numerach od 00001 do 34050, 
5) 11.350 (jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii E o kolejnych 

numerach od 00001 do 11350, 
6) 231.540 (dwieście trzydzieści jeden tysięcy pięćset czterdzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii F 

o kolejnych numerach od 000001 do 231540, 
7) 11.350 (jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii G o kolejnych